РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
КОШ-АГАШ АЙМАК

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

                                                от  __________________г. №_____

с. Кош-Агач

Об утверждении методических рекомендаций по разработке и
реализации ведомственных целевых программ

В целях развития и совершенствования программно-целевых методов
бюджетного планирования при организации деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования «Кош-Агачский район», в
соответствии с Положением «О разработке, утверждении и реализации
ведомственных целевых программ», утвержденным постановлением
Администрации муниципального образования «Кош-Агачский район» от 01
октября 2013 года № 151:

1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по разработке и
реализации ведомственных целевых программ (далее – методические
рекомендации);

2. Органам местного самоуправления муниципального образования
«Кош-Агачский район» руководствоваться утвержденными
методическими рекомендациями при разработке ведомственных
целевых программ;

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Кош-Агачский
район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. заместителя главы муниципального образования «Кош-Агачский
район» А.С. Кожанова.

Глава
МО «Кош-Агачский район»                                                  А.Ж. Джаткамбаев

О.Ю. Абатаева